
UCHWAŁA NR LIX/390/2023 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 29 grudnia  2023 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowe Miasto nad Wartą na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.c , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212,  217, 220,  236, 237, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm) oraz 

art.111 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 roku poz. 583 ze zmianami) 

 
 

 Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§1. W uchwale Nr XLVIII/320/2022  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       30 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu na  rok 2023 zmienionej Uchwałą 

Rady Gminy Nr XLIX/333/2023 z dnia 12 stycznia 2023 roku, Uchwała Rady Gminy  

       Nr L/334/2023 z dnia 14 lutego 2023 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr LI/346/2023 z dnia 

30 marca 2023 roku; Uchwałą Rady Gminy Nr LII/356/2023 z dnia 15 czerwca 2023 

roku; Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 391/2023 z dnia 30 czerwca 2023 roku oraz 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 395/203 z dnia 9 sierpnia 2023 roku, Uchwała Rady 

Gminy Nr LIV/363/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 

402/2023 z dnia 08 września 2023 rok, Uchwała Rady Gminy Nr LV/366/2023 z dnia 

28.09.2023r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 408/2023 z dnia 13.10.2023 r.; 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 410/2023 z dnia 24.10.2023 r.; Uchwała Rady Gminy Nr 

LVII/374/2023 z dnia 9 listopada 2023 roku; Uchwałą Rady Gminy Nr LVIII/388/2023 z 

dnia 30 listopada 2023 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 422/2023 z dnia 15 

grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) w §1  

a) a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie                55 482 815,54 zł, 

          z tego: 

          - dochody bieżące w kwocie                                                               53 778 091,07 zł, 

          - dochody majątkowe w kwocie                                                            1 704 724,47 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”      

 

b) ust.2  pkt 1  otrzymuje brzmienie: 

      „1  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

           zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                                  7 749 199,34 zł,  

           zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

 

    c) ust.2  pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

       „3) środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 

             dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

              w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

              zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych 

              na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, 

              zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 



              obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

              terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r.poz.583)  

              w wysokości                               275 630,96 zł 

              zgodnie z załącznikiem nr 10”. 

      

2) w §2: 

   a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

     „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie                   62 158 481,57 zł 

           z tego: 

          - wydatki bieżące w kwocie                                                                   54 375 060,70 zł, 

          - wydatki majątkowe w kwocie                                                                7 783 420,87 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

 

   b) w ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

        „1  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

               odrębnymi ustawami w wysokości                                                    7 749 199,34 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 3”, 

 

   c) w ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

         „3) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne  

               w wysokości                                                                                        7 783 420,87 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 9”, 

 

   d) w ust.2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

        „4) wydatki ze środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 

              dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

              w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

              zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych 

              na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, 

              zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

              obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

              terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r.poz.583)  

              w wysokości                            335 368,21 zł 

              zgodnie z załącznikiem nr 10”, 

 

 

3) paragraf 11 otrzymuje brzmienie:    

„§11. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust 4-6 ustawy      

        Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu     

        ochrony Środowiska w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 7”. 

 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


